令和元年９月吉日

関係者各位

北区医療介護サポートセンター

                              センター長 松本 圭吾

北区地域包括ケア推進総括協議会

                                       会長 横田 治郎

第７回 北区医療・介護多職種研修会ならびに

合同ブロック会議開催のご案内

テーマ 『多職種連携② ～認知症の人を地域で支えるために～』

日 時：令和元年１０月２６日（土）14:00～16:00（受付13:30～）

場 所：特別養護老人ホーム 恵風園 めぐみホール

   （北区山田町小部字惣六畑山８－８８・春日病院向かい側一番奥の建物）

内 容：講  演 「北区オレンジチームの活動について」

    講  師 神戸在宅医療・介護推進財団

         北区オレンジチームコーディネーター 木村 学 氏

    事例検討 講演後、実際に相談のあった事例をもとに小グループで事例検討を行ないます。

対 象：地域で医療・介護の業務に従事されている方

定 員：80名（先着順。ご参加いただけない場合は当方よりご連絡いたします。） 参加費：無料

 天候等の状況により研修会を中止する場合があります。中止の際は神戸市医師会医療介護サポートセンターのホームページ

に掲載しますのでご確認ください。

会場の準備の都合上、10/16（水）までにＦＡＸにてご返信下さい。

参加申込書
貴施設・貴事業所名

FAX送信先：078-592-5481 北区医療介護サポートセンター

お問合せ先：北区医療介護サポートセンター 078-592-5480

会場へのお問合せはご遠慮下さい。

会議当日のお問合せも 078-592-5480 まで（転送されます）。

ご芳名（ご出席者） 職 種